
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 395598

3 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku 981 m2, Olšova Vrata, Karlovy
Vary
Karlovy Vary

Celková plocha: 981 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek typu Bydlení v klidné části obce Olšová Vrata, obec Karlovy
Vary, okres Karlovy Vary. Jedna se o nově vybudovanou rezidenční lokalitu bydlení v rodinných domech v blízkosti
golfového hřiště, a to i v pěší dostupnosti. Celková plocha pozemku činí 981m². Nabízíme ideální příležitost pro stavbu
Vašeho vysněného domova v malebném prostředí s možností dostat se do centra Karlových Varů během krátké doby.
Vybudujte si zde svůj sen. Tento pozemek je jako čistý plátno, které čeká na vaše nápady a realizaci. Nezapomeňte, že
investice do nemovitosti v této atraktivní lokalitě může být nejen finančně výhodná, ale také přinášet neocenitelnou
radost a klid vašemu životu.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Mihály Szozánszki
GSM: +420776156050
E-mail: mihaly.sozanski@re-max.cz


